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  Kohde   Fredrikinkatu sijaitsee Kampin (04.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee Fredrikinkatua välillä Kampinkuja - Salomonkatu ja se on esitetty piirustuksessa nro 32018/1.   Katusuunnitelma on voimassa olevien asemakaavojen nro 11224 ja 10667 mukai-nen.  Lähtökohdat   Fredrikinkatu on nykyinen alueellinen kokoojakatu, jolla on molemmin puolin jalka-käytävät. Katuvälillä on molemmin puolin raitiotiepysäkit. Fredrikinkatu toimii jouk-koliikennekatuna Eteläisen Rautatiekadun ja Urho Kekkosen kadun välillä.  Fredrikinkadun saneerauksella parannetaan katuympäristöä ja esteettömyyttä ki-veyksin.  Kadun itäpuolella on Kampin keskus ja länsipuolella sisäänkäynti Kampin metro-asemalle. Nykyisen metroaseman sisäänkäyntirakennuksen kohdalle rakennetaan uusi Kampin terveys- ja hyvinvointikeskus, josta on kulku metroasemalle jatkossa-kin.  Kadun pääasiallisia käyttäjiä ovat alueen asukkaat ja alueella työskentelevät. Ja-lankulkuliikenteessä on myös läpikulkua mm. metroasemalle ja Kampin keskuk-seen.   Liikenteellinen ratkaisu   Fredrikinkatu on alueellinen kokoojakatu, jossa vain joukkoliikenteen ja taksien ajo on sallittu.  
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Fredrikinkadun katualueen leveys on 22,0 metriä. Ajoradan leveys on 6,5 metriä. Ajoradan länsipuolella on nykyinen 6,6 metriä leveä jalkakäytävä. Ajoradan itäpuo-lella on nykyinen 8,9 metriä leveä jalkakäytävä. Suojatiet Salomonkadun ja Kam-pinkujan kohdalla säilyvät nykyisillä paikoillaan.  Pyöräliikenne kulkee ajoradalla.  Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liikennesuunni-telman 7212 periaatteiden mukainen.    Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet .  Kadun länsipuolen jalkakäytävä ja pysäkki kivetään punaisella luonnonkivellä.   Ajoradan nykyinen asfaltti ja itäpuolen jalkakäytävän punainen luonnonkiveys säily-tetään. Reunatuet ovat punaista luonnonkiveä.  Valaistus  Fredrikinkatu valaistaan nykyisillä ripustusvalaisimilla.  Tasaus ja kuivatus  Fredrikinkadun tasaus noudattaa nykyistä kadun pintaa. Fredrikinkatu liittyy mo-lemmista päistään nykyisten katujen tasaukseen.  Fredrikinkatu kuivatetaan nykyisellä hulevesiviemärillä.  Mahdollisessa tulvatilanteessa Fredrikinkadun vedet virtaavat pohjoisen suuntaan ja sieltä baanan kautta mereen.  Esteettömyys  Fredrikinkadun suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun erikoistavoi-tetason.   Näkövammaisille tarkoitetut reitit rakennetaan kolmen noppakiven ohjaavilla raidoil-la Fredrikinkadun raitiotiepysäkeiltä ja Kampin keskuksen suunnasta. Ohjaavat rai-dat johtavat Salomonkadulla sijaitsevien terveys- ja hyvinvointikeskuksen sekä met-roaseman sisäänkäyntien kohdalle. Ohjaavien raitojen kivet ovat harmaita ja lohko-pintaisia. Ohjaavat raidat on yhteensovitettu Kampin alueella käytettyihin nykyisiin ohjaaviin laattoihin kadun itäpuolen jalkakäytävällä.   Ylläpitoluokka  Fredrikinkatu kuuluu ylläpitoluokkaan I.  


